

Bona ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 32 32 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Thor Christian Thim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bona ApS Inge Lehmanns Gade 10, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 32 32 65
	Stiftet: 8. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thor Christian Thim Thorbjørn Bak Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive online/web baseret løsninger og services og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er forårsaget af nedskrivning på software, som har været under udvikling de seneste par år. Det udviklede produkt vurderes ikke indtægtsgivende eller salgbart, hvorfor der er foretaget nedskrivning.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshavere indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>8/2 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttotab	-60.282	-9.920
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.000</u>
Driftsresultat	-60.282	-12.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	-299.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.785</u>	<u>-2.295</u>
Resultat før skat	-373.155	-15.215
3 Skat af årets resultat	<u>65.800</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-307.355	-15.215
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-307.355</u>	<u>-15.215</u>
Disponeret i alt	-307.355	-15.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	299.088
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	299.088
Anlægsaktiver i alt	0	299.088
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.186	62.873
Tilgodehavender i alt	2.186	62.873
Likvide beholdninger	9.752	0
Omsætningsaktiver i alt	11.938	62.873
Aktiver i alt	11.938	361.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-322.570	-15.215
Egenkapital i alt	-272.570	34.785
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.764	69
Anden gæld	208.744	318.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.508	327.176
 Gældsforpligtelser i alt	284.508	327.176
 Passiver i alt	11.938	361.961

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshavere indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2019	8/2 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.000
	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Udbetaling skattefordelingen	-65.800	0
	<u>-65.800</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.